
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020
Processo Administrativo Nº 056/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DARIO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA

Data de Publicação: 28/07/2020 17:30:47

LOTE 1

Descrição: CESTA BÁSICA, EM TAMANHO ÚNICO, COM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DEVIDAMENTE 
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE MATERIAL PLÁSTICO OU PAPELÃO, LACRADA, CONTENDO OS 
SEGUINTES ITENS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 517

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA DE ACORDO COM A PROPOSTA A SER APRESENTADA 165,35

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA conforme edital / nacional 165,36

MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA EPP Marca Propria / Cesta Básica 195,00

T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
PRODUTOS LTDA

DIVERSAS MARCAS / CESTA BASICA 165,36

W & C ALIMENTOS EIRELI diversas marcas / nacional 165,36

Val. Ref.: 165,3633

LOTE 2

Descrição: CESTA BÁSICA, EM TAMANHO ÚNICO, COM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DEVIDAMENTE 
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE MATERIAL PLÁSTICO OU PAPELÃO, LACRADA, CONTENDO OS 
SEGUINTES ITENS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 172

Autor Marca/Modelo Valor
IDEAL ALIMENTOS EIRELI VARIADAS MARCAS / NACIONAL 165,36

T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
PRODUTOS LTDA

DIVERSAS MARCAS / CESTA BASICA 165,36

MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA EPP Marca Propria / Cesta Básica 195,00

Val. Ref.: 165,3633

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80a6d67d22e841c8824c77c855aca2d2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d18e5de43ec4ffbb271a5e04b0c0a07.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c2267f6f2f44afe84d6852686566c36.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16014bdd7e9b42e0bee7a69a0e5794fc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8c51601a4e34806b8308be7686ceb3e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47695fe07362444f8a45eb47c0b2694a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e11dc3ae98774784931f99a99130e0a7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/176ca8dc4b084836a691220b607800c0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db3c9fcee46d4e12a1da94f1ec828618.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21eab9d729f04397b4c66cf411d955a9.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae78c7ab57e64d50a80f9c5a6d0428d6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/08/2020 14:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e22710448bff4089964ea001e45de2b8.pdf

COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA

2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18574f579f0f4050b631504524452d99.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/041f1adcee4e4cb9b67852e5a01cbd43.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f5dd39521aa4106b7874059fde4f1da.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97c3ee900bd640b2be8ba106decf0b74.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/514c300f36134bbc994e8f4ec24d71df.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60c0a7f18d9b49b5a38cf95d6c6dbfb6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b1981538ffd48988112f6d68b8c0237.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58567101e7cf481988ea2bc47fedcb47.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aab20565a8ec4d6d9275470a31181326.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59a42226073647fb92ffc713666889a5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2720ff2f32004006a6e13fd44d6162ad.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fc87121f5c2408eb000624946daf4d9.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/08/2020 17:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1594fe59da0c4057b40420b1653f5647.pdf

W & C ALIMENTOS EIRELI 

3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fce24763c9eb446ea786a719fd7175cc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2798ca2750404e5c856b1962a72b9827.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fd906795d8f4ef48ff3bf3599962aa2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48eb59fde271423abcbf9a92af1dd531.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/422c196f6fce4bbfbab6c6515bc6279a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83231ef8451f41aaac14a8d0a460f4bb.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53af8d9186644e91b7ce0e7c697288b9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3be61077ac934922bfd2e54fed50647a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92b218cd1d3a4894a3c350787e0e6743.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/403f96ba74994a38ac30c0eae3c28142.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9aeec55e79640caa10af6f13a49b390.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b18a5fb58896457890398e33269d621d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/732cfd4c842b4309af97cc9a788dcfba.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/08/2020 18:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a65c3dfd49634f7abb6b90ff12f7511f.pdf

IDEAL ALIMENTOS EIRELI

4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a90e666e296040f7847bcdfa82583c13.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e508787982084107b503b35646d52460.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f492dbb90e24767b3985a7b4bb1e4a6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af317313cef94ce5aa8b2d4b446f4a74.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5f87102d4da4418acb63449e3551e7e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc61269f1ae64ad485f7580178cf33d2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49a33d972efe4a55a375b691af91eb10.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc1e23877afd494c8989e226792525bd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75d232d4672843418e25e852a7f111ae.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/619da8d8a3cf47b7b07b6f617b5cd458.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/590bef962ebe490da785241f7eeb784b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c17732c10b3643e9a5e181f1bb6f5669.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e3585cbea32463cb7ee86f16ff35eba.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 25/08/2020 01:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8659409fe8b4484baabec0e27bfc7bee.pdf

T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA

5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c141e47ac344146aaa6a8c6fc343357.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45c3d718d7fa433cbff564dded392f99.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c56ebc47b0043968a5992bac3f8c647.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/190623551f7e4099998af67e57ea92e0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8a9a133c8684a088b2914967b59e74a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb9683a1c91e4a35a410216c50c76dd0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75d26cefd3ed413fb290a649bafe5309.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b861f2f040934c3586f1550fe3ba426a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83abe22b812647398ae2444d1b9e43c8.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14631c76f25f4524a50da33321982b29.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de78f08c51f04cc293e38673c87d523e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d21eb4d10b9b4f989230abd345ebe89b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f43f6ea0f3b4c6eb414a33ae668a24b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/08/2020 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1366567aea49451b90aafd7782889ae2.pdf

MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA EPP

6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4df41208fbd14ea5a628ebcb8464729a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39044acd250e4cdcb8d91717eeff8236.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/782a875623ac4906b1c967e6c7e58e55.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32298681535c40d0a3d353ddf3e0f234.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0db698cfb6644b55baa3ef62fdf65bd7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a53da3a907264ec2a0492b3abd40c90b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1746b5eb4a654de8bad09f5f9573652d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/572e7c8851644c9887d2d5e08c7c0ecc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/512d75c7326e40f1b4062ee8b841f36d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d96aaeecca854d86bfeae9cd924dbc9a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31bffe9229f340f48ff3225cdc44d8f5.docx

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30579800b2934c4f8336f4f7c881f2a1.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 25/08/2020 12:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da1f538f2c8a484d84cc794f626290ff.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04b52b75cc7249118621bef8831d509c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/08/2020 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54d6cacc84214d0d9096be53af9425db.pdf

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP


